備品等借用申請書

 令和〇年 〇月 〇日

太田市消防本部

    〇〇消防署長 様

申 請 者

住 所  太田市〇〇町△△△番地×

氏 名   〇〇幼稚園

     園長  消防 消太

電話番号 〇〇〇〇（〇〇）〇〇〇〇

下記のとおり備品等を借用したいので申請します。

記

借用品

品  目 数 量

こども用防火衣 〇着

防火 DVD 〇本

借用期間
 令和〇年 〇月 〇日（ 〇 ）から

 令和〇年 〇月 〇日（ 〇 ）まで

目 的  防災訓練及び記念写真撮影のため

責任者
 消防 次郎

電話番号〇〇〇〇（〇〇）〇〇〇〇

※受 付 欄 ※経 過 欄 ※確 認 欄

  貸

出

返

却

・※印の欄は、記入しないでください。

・借用期間中に備品等をき損、滅失した場合は、借用者が原則として賠償すること。